

PIESE AUTO

I.D.: 95256296

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.371,65 RON - 4.371,65 RON

Descriere: 1 PRAG FATA DR 1buc x 329.4118 = 329.41 lei 2 PRAG FATA STG 1buc x 329.4118 = 329.41 lei 3 CARENAJ STG FATA 1 buc x 67.2269 = 67.23 lei 4 CARENAJ FATA DREAPTA 1 buc x 67.2269 = 67.23 lei 5 TABLOU BORD 1 buc x 403.3613 = 403.36 lei 6 ORNAMENT STALP 1 buc x 104.2017 = 104.20 lei 7 SET AGRAFE 2 buc x 25.2101= 50.42 lei 8 BUMBI PRINDERE SURUB 4 buc x 8.4034 = 33.61 lei 9 ULEI HIDRAULIC HLP 32 MADDOX-20L 2 buc x 448.7395 = 897.48 lei 10 MOBIL NUTO H32-20L 2 buc x 340.3361 = 680.67 lei 11 ULEI CV TITAN UTTO WB-20L 1 buc x 613.4454 = 613.45 lei 12 FILTRU ULEI 1 buc x 52.1008 = 52.10 lei 13 FILTRU AER 1 buc x 94.3445 = 94.34 lei 14 FILTRU CARBURANT 1 buc x 142.0168 = 142.02 lei 15 FILTRU POLEN 1 buc x 87.3900 = 87.39 lei 16 ULEI CASTROL 5W30 LL 1L 3 buc x 57.1429 = 171.43 lei 17 ULEI CASTROL EDGE5W30 5L 1 buc x 247.8992 = 247.90 le
